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AVESNES-SUD 10204 8047 7513 3512 4001 | 46,75%| 53,25%
BERLAIMONT 16798 12850 11905 7290 4615|61,23%| 38,77%
CARNIERES 14059 11692 10835 6412 44231 59,18%| 40,82%
HAUTMONT 13219 9500 8885 4600 4285| 51,77%| 48,23%
LANDRECIES 8174 6698 6215 3243 2972 52,18%| 47,82%
LE QUESNOQY EST 8869 7255 6771 3450 3321| 50,95%| 49,05%
LE QUESNOY OUEST 9721 8072 7546 3535 4011|46,85%| 53,15%
SOLESMES 12727 10546 9822 5503 4319| 56,03%| 43,97%
Totaux 93771 74660| 69492| 37545| 31947 | 54,03%| 45,97%
Pourcentages 79,62%| 93,08%| 54,03% | 45,97%
ELECTIONS PRESIDENTIELLES 2012 2e Tour
|
CANTON AVESNES-SUD
al >
e g ¢z 8
= © =
3 5 S 3 %
Communes k= > W I %) %PS %UMP
PS UMP
Avesnelles 1972 1534 1451 745 706| 51,34%| 48,66%
Avesnes/Helpe 1795 1280 1220 668 552|54,75%| 45,25%
Beaurepaire 192 149 136 60 76| 44,12%| 55,88%
Boulogne 241 209 199 63 136 31,66%| 68,34%
Cartignies 866 727 686 214 472| 31,20%| 68,80%
Etroeungt 973 800 734 253 481 34,47%| 65,53%
Floyon 399 335 308 118 190 38,31%| 61,69%
Grand-Fayt 363 316 286 139 147 | 48,60%| 51,40%
Haut-Lieu 286 239 219 104 115| 47,49% | 52,51%
Larouillies 221 182 160 67 93| 41,88%| 58,13%
Marbaix 364 313 285 130 155|45,61%| 54,39%
Petit-Fayt 218 186 175 58 1171 33,14%| 66,86%
Rainsars 168 136 129 39 90| 30,23%| 69,77%
Sains du Nord 2146 1641 1525 854 671 56,00%| 44,00%
Totaux 10204| 8047 7513 3512 4001
Pourcentages 78,86%| 93,36%| 46,75% | 53,25%
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Aulnoye Aymeries 6684| 4876| 4552| 3107 1445| 68,26%, 31,74%
Bachant 1874 1419 1301 874 427| 67,18%| 32,82%
Berlaimont 2424 1896 1771 941 830| 53,13%| 46,87%
Ecuelin 91 79 73 24 49| 32,88%| 67,12%
Hargnies 451 374 341 142 199| 41,64%,| 58,36%
Leval 1852 1478 1349 912 437| 67,61%| 32,39%
Monceau St Waast 324 262 242 116 126| 47,93%| 52,07%
Noyelles 255 197 179 95 84| 53,07%| 46,93%
Pont /Sambre 1818 1434 1339 749 590| 55,94%| 44,06%
Saint Rémy Chaussée 380 294 270 125 145| 46,30%| 53,70%
Sassegnies 217 184 164 57 107| 34,76%| 65,24%
Vieux Mesnil 428 357 324 148 176| 45,68%| 54,32%
Totaux 16798 12850 11905, 7290 4615
Pourcentages 76,50%| 92,65%|61,23% | 38,77%
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Avesnes lez Aubert 2605 2095 1931 1318 613]68,25%| 31,75%
Beauvois 1591 1309| 1208 745 463|61,67%| 38,33%
Bethencourt 532 461 431 212 2191 49,19% 50,81%
Bevillers 415 358 333 190 143| 57,06%| 42,94%
Boussiéres 337 292 280 123 157|43,93%| 56,07%
Carniéres 817 656 589 310 279|52,63% | 47,37%
Cattenieres 506 434 390 204 186|52,31%| 47,69%
Estourmel 367 332 309 135 174|43,69%| 56,31%
Fontaine au Pire 849 711 654 347 307 | 53,06% | 46,94%
Quiévy 1387 1123 1055 614 441 58,20%| 41,80%
Rieux 1032 873 801 506 295/ 63,17%| 36,83%
Saint Aubert 1181 999 924 562 362| 60,82% | 39,18%
Saint Hilaire 1238 1024 967 602 365|62,25%| 37,75%
Villers en Cauchies 929 776 729 421 308|57,75%| 42,25%
Wambaix 273 249 234 123 111|52,56%| 47,44%
Totaux 14059| 11692 10835 6412| 4423
Pourcentages 83,16%(92,67%| 59,18%|40,82%
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Beaufort 782 636 590 191 39932,37% |67,63%
Boussiéres/Sambre 355 293 273 138 135/50,55% |49,45%
Eclaibes 215 178 171 77 94145,03% |54,97%
Hautmont 9655 6646 6248 3437 2811|55,01% |44,99%
Limont Fontaine 462 375 342 122 220/35,67% |64,33%
Neuf Mesnil 848 663 608 341 267156,09% [43,91%
Saint-Rémy-du Nord 902 709 653 294 359145,02% |54,98%
Totaux 13219 9500 8885 4600 4285
Pourcentages 71,87%| 93,53%| 51,77%| 48,23%
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Bousies 1314 1064 990 578 412 58,38%| 41,62%
Croix Caluyau 180 146 136 62 74| 45,59% | 54,41%
Fontaine au Bois 536 459 402 176 226|43,78% | 56,22%
Forest en Cambrésis| 371 319 294 142 152 48,30%| 51,70%
Landrecies 2653 2161 2002 1101 901| 55,00% | 45,00%
Le Favril 353 299 282 121 161, 42,91%| 57,09%
Maroilles 1181 910 838 397 441 47,37%| 52,63%
Preux au Bois 627 550 523 352 171 67,30% | 32,70%
Prisches 824 667 637 264 373]41,44%| 58,56%
Robersart 135 123 111 50 61| 45,05%  54,95%
Totaux 8174 6698 6215 3243 2972
Pourcentages 81,94% 92,79% | 52,18% | 47,82%
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Beaudignies 421 362 336 148 188| 44,05%| 55,95%
Englefontaine 953 777 725 403 322|55,59%| 44,41%
Ghissignies 375 328 304 152 152] 50,00% | 50,00%
Hecq 273 231 220 103 117]46,82%| 53,18%
Jolimetz 722 622 575 262 313| 45,57%| 54,43%
Locquignol 238 201 177 79 98| 44,63%| 55,37%
Louvignies 757 652 611 297 314| 48,61%| 51,39%
Neuville en Avesnois 226 210 199 78 1211 39,20% | 60,80%
Poix du Nord 1469 1184 1104 625 479| 56,61%| 43,39%
Potelle 307 255 244 115 129|47,13%| 52,87%
Le Quesnoy est 2043 1535 1429 777 652| 54,37%| 45,63%
Raucourt 124 92 92 58 34| 63,04%| 36,96%
Ruesnes 355 294 270 121 149| 44,81%| 55,19%
Salesches 237 196 184 82 102| 44,57%| 55,43%
Vendegies au Bois 369 316 301 150 151]49,83%| 50,17%
Totaux 8869 7255 6771 3450 3321
Pourcentages 81,80%| 93,33%| 50,95% | 49,05%
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Bry 281 232 214 88 126| 41,12%| 58,88%
Eth 280 243 221 74 147 33,48% | 66,52%
Frasnoy 237 212 200 93 107 | 46,50% | 53,50%
Gommegnies 1622| 1349, 1260 627 633|49,76%| 50,24%
Jenlain 862 708 664 269 395| 40,51%| 59,49%
Maresches 707 579 551 268 283|48,64%| 51,36%
Orsinval 405 358 331 131 200 39,58% | 60,42%
Preux au sart 209 179 172 60 112] 34,88%| 65,12%
Le Quesnoy ouest 1685| 1304 1209 707 502 58,48% | 41,52%
Sepmeries 435 381 358 140 218| 39,11%| 60,89%
Villereau 742 597 551 267 284 48,46%| 51,54%
Villers Pol 930 804 762 350 412 45,93% | 54,07%
Wargnies le Grand 766 640 592 267 325| 45,10%| 54,90%
Wargnies le Petit 560 486 461 194 267 | 42,08%| 57,92%
Totaux 9721 8072| 7546| 3535 4011
Pourcentages 83,04%|93,48% | 46,85% | 53,15%
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Beaurain 162 136 127 62 65| 48,82%| 51,18%
Bermerain 526 465 426 249 177|58,45%| 41,55%
Briastre 528 450 420 282 138| 67,14%| 32,86%
Capelle 122 105 98 47 51|47,96%| 52,04%
Escarmain 363 304 282 137 145| 48,58% | 51,42%
Haussy 1201 970 914 544 370| 59,52%| 40,48%
Montrecourt 197 167 152 87 65| 57,24%| 42,76%
Romeries 312 261 244 101 143|41,39%| 58,61%
Saint Martin 407 347 326 160 166| 49,08% | 50,92%
Saint Python 757 632 578 363 215| 62,80%| 37,20%
Saint Waast 628 547 503 325 178| 64,61%| 35,39%
Saulzoir 1398 1164 1081 587 494| 54,30% | 45,70%
Solesmes 3446 2676 2517 1420 1097 | 56,42% | 43,58%
Sommaing 292 253 238 125 113|52,52% | 47,48%
vendegies /Ecaillon 819 733 689 300 389| 43,54%| 56,46%
Vertain 415 350 318 160 158|50,31%| 49,69%
Viesly 1154 986 909 554 355|60,95%| 39,05%
Totaux 12727| 10546 9822 5503 4319
Pourcentages 82,86%| 93,13%| 56,03%| 43,97%



